
UCHWAŁA NR XII/75/19
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.       
z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571) w związku z art.13 ust.1, art.28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                  
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2018r. poz. 2204, poz. 2348; Dz. U. 2019r. poz. 270, poz. 492, 
poz. 801, poz. 1309, poz. 1589) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych oznaczonych działkami 
ewidencyjnymi 278/4 i 278/9 obrębu Lembarg, dla których Sąd Rejonowy w Brodnicy Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą TO1B/00045444/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Mikulicz

Id: E9C947A8-38B7-46B8-84F9-5A02E58CA672. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie jest właścicielem nieruchomości niezabudowanych

oznaczonych działkami ewidencyjnymi 278/4 i 278/9 o powierzchni odpowiednio 0,3370 ha

i 0,2924 ha, położonych w obrębie Lembarg.

Nieruchomości te stanowiły część dawnego boiska szkolnego, usytuowane są przy drodze

powiatowej, posiadają dostęp do drogi publicznej i wolne są od praw osób trzecich. Obecnie teren

w/w nieruchomości nie jest zagospodarowany, jego trwałe zagospodarowanie realizowane będzie

poprzez sprzedaż poszczególnych działek gruntu jako nieruchomości odrębnych.

Id: E9C947A8-38B7-46B8-84F9-5A02E58CA672. Podpisany Strona 1 z 1




